
 

 

 

 

 

 

 

 

 
О внесении изменений  

в постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 26 ноября  2019 года  

№ 2790 «Об утверждении  

Положения «О Почетной грамоте 

администрации Уссурийского 

городского округа, благодарности 

администрации Уссурийского 

городского округа» 
 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ  

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Приморского 

края от 04 июня 2007 года № 82-КЗ «О муниципальной службе в 

Приморском крае», Уставом Уссурийского городского округа, с целью 

уточнения оснований для награждения Почетной грамотой и Объявления 

благодарности 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 26 ноября  2019 года № 2790 «Об утверждении Положения                       

«О Почетной грамоте администрации Уссурийского  городского округа, 

благодарности администрации Уссурийского городского округа», (далее-

постановление) следующие изменения: 

в Положении «О Почетной грамоте администрации Уссурийского  

07.11.2022 2972

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

городского округа, благодарности администрации Уссурийского городского 

округа» утвержденном постановлением: 

пункт 2 Положения дополнить подпунктом «о» следующего 

содержания: 

«о) проявленную отвагу при выполнении боевых задач на территории 

Российской Федерации и за ее пределами.»; 

пункт 6 Положения дополнить подпунктом «е» следующего 

содержания: 

«е) за проявление мужества, смелости и отваги при выполнении 

воинского долга.»; 

пункт 7 Положения  после слов «должно содержать сведения  о дате 

предстоящего награждения» дополнить абзацем следующего содержания: 

«Ходатайство должно содержать информацию об участии предприятия, 

организации, учреждения, общественного объединения в общественно-

политической, экономической, социально-культурной  жизни Уссурийского 

городского округа.». 

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

3. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

Глава Уссурийского  

городского округа                                                                                    Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


